
 

                            COMUNE DI TUSCANIA 
Provincia di Viterbo 

 
 

2^ AREA - SERVIZI SOCIALI - CULTURA - TURISMO - PI 
 

ORDINANZA N. 36 / 2024  DEL 07/05/2024  
 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO IN DATA 
08 MAGGIO 2024 

 
 

IL SINDACO  
 

Preso atto che, come da comunicazione di Talete spa, a causa di lavori di 

dovuti ad una rottura dello stesso, nella giornata di mercoledì 08 maggio 2024 verrà interrotto il servizio idri-

co in tutto il territorio comunale dalle ore 8.00 a fine lavori; 

 

 

; 

 

Visto D.Lgs. 267/2000; 

ORDINA 

La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, pubbliche e private (comprese pertinenze), nella giornata di 

mercoledì 08 maggio 2024, salvo emissione di nuovo provvedimento; 

DISPONE 

u-

 

 

Che i dirigenti scolastici degli istituti provvedano con propri atti ad informare le famiglie degli alunni ed il per-

sonale dipendente interessato. 

 

 

Il Sindaco 
   Fabio Bartolacci / ArubaPEC S.p.A. 

 

 
 
 
 

Il Sindaco  
Fabio Bartolacci / ArubaPEC S.p.A.    

 
 



     
           

     
 


